



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009916 ze dne 23.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **07.07.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	500185713600	Kroužek těs. 16x24x1,5	5801560870	
	10 Kus		41,88	418,80
	Číslo dílu výrobce: 5801560870, E99489019, 9999489019			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0195187			
	Odvolávka na kontrakt 9001000619 Položka 00020			
20	500185816900	Ventil regul.mazání	99488357,5001858169	
	3 Kus		525,00	1.575,00
	Číslo dílu výrobce: 99488357,5001858169			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380			
	Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00080			
30	500185817500	Kroužek "O" výměníku tepla IVECO		
	50 Kus		36,26	1.813,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456			
	Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00040			
40	500185818400	Kroužek těs. 35x45x2 IVECO	5801560861	
	20 Kus		111,25	2.225,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899			
	Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00070			
50	500185818600	Těsnění výměníku tepla IVECO	504045796	
	3 Kus		104,75	314,25
	Číslo dílu výrobce: 504045796			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265			
	Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00080			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009916 ze dne 23.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	500185819600	Potrubí chl.kompres.pružné E99473920 7 Kus	174,00	1.218,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00030			
70	500185826700	Kroužek "O" výměníku tepla IVECO 3 Kus	216,00	648,00
	Číslo dílu výrobce: 98494952 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00070			
80	500186196200	Svazek vstřikovačů mot.EURO 3 500336911 2 Kus	1.150,00	2.300,00
	Číslo dílu výrobce: 500336911 Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776 Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00040			
90	500601411300	Kroužek "O" 44,12x2,62 SOR 9917283581 6 Kus	9,75	58,50
	Číslo dílu výrobce: 9917283581 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380 Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00110			
100	504029280000	Čerpadlo vodní 5 Kus	1.536,00	7.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00070			
110	580148725600	Potrubí paliv.CURSOR 5801487256 2 Kus	1.584,00	3.168,00
	Číslo dílu výrobce: 5801487256 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203862 Odvolávka na kontrakt 9001000715 Položka 00060			
120	879900000097	Potrubí chl.kompres.SOR99500393125konsig 3 Kus	393,60	1.180,80
	Číslo dílu výrobce: 99500393125 Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776 Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00070			
130	8799000000264	Ventil vstřikovací SOR NB18 99504100287 6 Kus	6.525,00	39.150,00
	Číslo dílu výrobce: 99504100287 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730 Odvolávka na kontrakt 9001000880 Položka 00020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009916 ze dne 23.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
140	879900001027	Trubka AEROTEC PA12 SOR 99504125638 2 Kus	186,50	373,00
Číslo dílu výrobce: 99504125638 Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792 Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00090				
150	879900001132	Kabel SOR NB18 99504233266 3 Kus	3.120,00	9.360,00
Číslo dílu výrobce: 99504233266,504375101 Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792 Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00100				
160	879900001540	Potrubí vodní turbodmych.SOR99504015555 4 Kus	720,00	2.880,00
Číslo dílu výrobce: 99504015555 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00230				
Celková hodnota (bez DPH)				74.362,35 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1